
 

                                                     

 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 09.06.2014 г.                                                                              № 22-од 

 

Об итогах проведения I Международного конкурса работников 

образовательной сферы «На грани мастерства» 

 

 В соответствии с планом работы на май 2014 года была организована и 

проведена I Международная научно-практической конференция «Школа, 

наука, образование», в рамках которой был проведен I Международной 

конкурс работников образовательной сферы «На грани мастерства». На 

основании заседания экспертной комиссии 

 

Приказываю: 

I. Распределить призовые места следующим образом: 

I Место: 
1. Агеева Т.Н. (рег. № 18) 

2. Благирева И.Я. (рег. 43) 

3. Джалилова И.К. (рег. № 28) 

4. Марунич А.В. (рег. № 13) 

5. Сашко В.А. (рег. № 45) 

6. Тихонова Ю.В. (рег. № 4) 

 

II Место: 
 

1. Борлакова З.Э. (рег. № 38) 

2. Вергунова К.К. (рег. № 15) 

3. Демина Е.А. (рег. 37) 

4. Иванова Н.Н. (рег. №20) 

5. Коптенко Т.А. (рег. № 9) 

 



II. Наградить медалями за участие в конкурсе «На грани мастерства» 

следующих участников: 

1. Благиреву И.Я. (рег. № 43) (I место) 

2. Сашко В.А. (рег. № 45) (I место) 

3. Тихонову Ю.В. (рег. № 4) (I место) 

III. Произвести рассылку дипломов до 21 июня 2014 года. 

IV. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

V. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Олейникова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                              Бобырев А.В. 

 

 

 

 
Исп. Олейников В.А. 

тел. 8 (8634) 61-53-92 

 

 


